
 
Dz.04.0021.53.2022 

 

 
Uchwała Nr LIII/465/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dla zadania przebudowy fragmentu drogi w ciągu ulicy Stelmachów 

wraz z budową zjazdu. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla zadania: "Przebudowa drogi na dz. działki nr 

923/1 obr. 33 Krowodrza w Krakowie wraz ze zjazdem na działkę 923/5 obr. 33 Kraków". 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący Rady i Zarządu  

                          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

    

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Opiniowany projekt dotyczy przebudowy niewielkiego fragmentu ulicy Stelmachów celem 

utwardzenia pobocza oraz budowy zjazdu na prywatną działkę. 

Projekt został opracowany na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez ZDMK z uwagi na 

ingerencję w drogę publiczną, zaś przyjęte rozwiązania projektowe są zgodne z udzielonym 

pełnomocnictwem w zakresie "Budowa/Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Stelmachów wraz ze 

zjazdem, polegająca na utwardzeniu działki nr 923/1 obr 33. Krowodrza", na podstawie Umowy nr 

1477/U/ZDMK/2021 z 30 grudnia 2021 r.  Opinia Rady Dzielnicy nie obejmuje w swym zakresie 

weryfikacji zgodności projektu ze szczegółowymi zapisami w/w Umowy, jako że Umowa ta nie 

została Radzie przedłożona, a organem właściwym do weryfikacji realizacji zapisów Umowy jest 

ZDMK. 

Jako warunek konieczny do uznania przedmiotowej uchwały za ważną jest stwierdzenie przez 

ZDMK zgodności realizacji zapisów Umowy. 


